[bookmark: _GoBack]別記様式第10号（第36条関係）　　　！灰色マーカー部分は、作成時に削除してください！

取得物品の亡失（き損）報告書

文書番号(必要に応じて)
令和　年　月　日

分任物品管理官
内閣府食品安全委員会事務局評価第一課長　殿

（受託者：○）
	住所

	機関名

	氏名

令和○○年○○月○○日付け
令和○○年度食品健康影響評価技術研究「○○○○（課題番号：○○○○）」

上記委託研究について、下記のとおり取得物品を亡失（き損）しましたので、通知します。

記

１　取得物品名

２　金額（税込）

３　取得年月日

４　保管場所

５　亡失（き損）年月日

６　亡失（き損）理由

７　備考

注）取得物品とは、研究を遂行するために必要な機器等で、研究委託費により取得した耐用年数が１年以上かつ取得価格が１０万円以上のものとする。